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Lsian )| Lysian oY) Lol ol uas | 0 il
149.01 | 243.99 | 214.99 |[215.02| 2,138,987.00 9,948.00 0.00 |214.00| 215.50 | 215.00 (A oS O ) - OAAl 48
150.55 | 180.00 | 162.00 |162.00| 528,282.00 3,261.00 0.00 |162.00| 162.00 | 162.00 4 glassl) e Liall g Baaudd .
108.00 | 191.75 | 110.28 [109.87 59,437.00 541.00 -1.80 [108.29| 114.00 | 108.29 Jgaaall ¢ silil) claddd 4y paall
99.50 132.79 | 101.09 |102.36| 15,060,492.00 147,135.00 1.90 |[101.11|103.01 |103.01 Niiaad (& g i oS a g8l .
63.00 89.40 84.76 0.00 2.492.00 30.00 -1.96 | 83.01 | 83.10 | 83.10 -
48.08 86.50 82.00 | 82.65 | 2,815,645.00 34,066.00 1.22 | 82.50 | 83.00 | 83.00 $Sal - 4l gal) cleliall 43 gal) 4
63.01 93.49 80.00 | 80.53 13,045.00 162.00 0.66 | 80.52 | 80.53 | 80.53 - 4383 4y paa
59.25 84.90 73.47 | 66.29 10,274.00 155.00 -9.49 | 66.18 | 66.50 | 66.50 Liall paa calaa
34.80 59.20 58.33 | 57.98 | 81,380,344.00 1,403,558.00 | -0.58 | 57.80 | 58.35 | 57.99 ()
38.65 72.31 57.11 | 56.99 | 3,197,894.00 56,109.00 -0.19 | 56.50 | 57.99 | 57.00 i) g LB 3ajaal) a
42.01 56.99 52.50 | 52.00 10,400.00 200.00 -0.95 | 52.00 | 52.00 | 52.00 4 glassl) CileLiall g 4y 923U 4y )2
31.99 54.97 48.02 | 48.26 | 9,022,576.00 186,943.00 0.69 | 48.02 | 48.49 | 48.35 by A0 (g gl
40.25 51.40 4750 | 47.50 307,230.00 6,468.00 0.00 | 4750 | 47.50 | 47.50 CSh - 4 glassl) Cilelial) g il
44.75 84.00 46.42 | 45.00 | 1,693,833.00 37,644.00 -5.11 | 44.05 | 46.25 | 44.05 dpidmall &gy 3l 4y aiCY)
38.60 52.66 43.00 0.00 4,490.00 105.00 -0.56 | 42.76 | 42.76 | 42.76
35.26 46.19 39.24 0.00 9,860.00 250.00 1.91 | 39.00 | 39.99 | 39.99
35.16 47.50 38.12 0.00 3,778.00 100.00 0.00 | 37.78 | 37.78 | 37.78 dnially 4y paal) aSl) Juaid
32.60 44.50 37.50 | 36.80 121,882.00 3,312.00 -1.87 | 36.80 | 36.80 | 36.80 Sulacd (g guall
36.03 54.00 36.50 | 36.55 579,315.00 15,849.00 0.14 | 36.54 | 39.00 | 36.55 Slacdl Ciy g Ay e
29.00 40.67 36.62 | 35.25 | 1,612,353.00 45,740.00 -3.74 | 35.03 | 35.26 | 35.25 Y gl had L,
25.35 46.00 35.97 | 35.18 414,682.00 11,788.00 -2.39 | 34.50 | 36.00 | 35.11 dpdrall COEL g ClAdl uaa
20.75 69.00 31.77 | 32.16 | 1,149,218.00 35,734.00 2.30 | 31.67 | 32.90 | 32.50 daalil) g &l jlaiiuadd 5 _alall
23.50 46.46 32.02 | 31.75 359,078.00 11,310.00 -0.22 | 31.44 | 32.00 | 31.95 dilal) cleliall b gl) 7l
21.00 57.77 29.50 0.00 7,050.00 235.00 1.69 | 30.00 | 30.01 | 30.01 A9l A il Al
20.52 30.50 29.25 | 29.25 | 20,163,268.00 689,454.00 0.51 | 29.10 | 29.40 | 29.40 Aildad) cleluall Loyl
27.11 65.00 28.12 | 28.96 10,135.00 350.00 3.13 | 28.85 | 29.00 | 29.00
27.00 37.10 30.11 | 29.98 237.767.00 7,930.00 -6.94 | 28.02 | 30.00 | 28.02 o Lt Calanl
25.01 50.00 27.93 | 28.00 | 6,470,769.00 231,113.00 -0.82 | 27.70 | 28.31 | 27.70 i) g LU pal Ay
16.00 44.78 25.75 | 25.31 465,700.00 18,398.00 -2.80 | 25.03 | 26.00 | 25.03 Cr AT g aal guall dalal)
14.06 24.77 2449 | 2450 | 1,719,688.00 70,200.00 0.04 | 23.62 | 2450 | 24.50 raa JsS ) gu s
18.70 31.47 23.02 | 23.11 46,210.00 2.000.00 0.35 | 23.10 | 23.11 | 23.10 O g il iy
17.70 133.00 19.00 0.00 101.00 5.00 0.00 | 20.10 | 20.10 | 20.10 il g el galaall ¢
19.05 25.48 19.67 | 19.60 10,878.00 555.00 -0.36 | 19.60 | 19.60 | 19.60 il glassl) g claall il 31
18.80 31.65 19.83 | 19.83 85,271.00 4,300.00 -1.16 | 19.57 | 20.02 | 19.60
18.00 34.46 18.88 | 19.03 105,902.00 5,565.00 0.90 | 19.00 | 19.05 | 19.05 baAl Jladi iy (il
18.30 38.85 19.05 | 19.00 21.850.00 1,150.00 -0.26 | 19.00 | 19.00 | 19.00 Ay Su) - paall dal) 38 sall - dgdal) il
16.30 22.50 18.32 0.00 754.00 43.00 3.38 | 17.11 | 18.94 | 18.94
18.00 31.95 19.31 0.00 5,159.00 275.00 -2.85 | 18.76 | 18.76 | 18.76 At Jlaed pall) 45 )i
15.20 55.00 18.44 | 18.18 17,275.00 950.00 -1.84 | 18.10 | 18.22 | 18.10 Ay i) Jilda g (g
16.78 41.20 18.54 | 18.39 38,392.00 2.088.00 -2.54 | 18.07 | 18.65 | 18.07 seadl) g dgaiill g () Y 7 Slals
17.24 24.23 18.43 | 18.06 30,075.00 1,665.00 -2.01 | 18.05 | 18.12 | 18.06
16.91 27.90 17.03 | 17.20 12,040.00 700.00 1.00 | 17.20 | 17.20 | 17.20 4 glaxsl) e Liall g 43 503U 5
16.32 26.01 16.52 | 16.46 22.384.00 1,360.00 -0.42 | 16.45 | 16.51 | 16.45 5l Ciladiial Ayih ol
13.60 27.34 16.49 | 16.06 45,730.00 2.848.00 -2.97 | 16.00 | 16.50 | 16.00
13.10 17.00 15.25 | 15.41 38,360.00 2.490.00 4.92 | 15.26 | 16.00 | 15.26 Cpalill (udigall
13.48 22.00 16.00 | 15.13 82.814.00 5,473.00 -5.63 | 15.10 | 15.21 | 15.10 4y puaal) B gl AU ) g e
12.91 19.08 15.25 | 15.08 54,974.00 3,645.00 -1.64 | 15.00 | 15.49 | 15.00 saadl) g LB Baaiall
8.55 15.15 14.97 | 14.97 1,497.00 100.00 0.00 | 14.97 | 14.97 | 14.97 (Clw JiU) Asliall jLatdd 4y
10.72 19.00 14.96 | 14.55 21,475.00 1,476.00 274 | 1452 | 1456 | 14.55 Slacd Ay gl
13.26 19.90 13.87 | 13.97 | 11,645,961.00 833,428.00 -0.50 | 13.76 | 14.30 | 13.80 Aayl) (s pa Adlall ds gan
12.30 14.66 13.12 | 13.51 357,274.00 26,448.00 290 | 13.41 | 13.64 | 13.50 L od A€l (yada g1 s gl B
10.85 71.00 13.35 | 13.43 311,903.00 23,228.00 -0.90 | 13.23 | 13.64 | 13.23 Abd) JLaiiudU Addiad) Cuw S
12.31 34.50 13.27 | 13.18 55,850.00 4,236.00 -1.96 | 13.00 | 13.37 | 13.01 dpalill dyila ol) & gl 4 sl
12.90 20.20 13.05 | 13.01 610,332.00 46,895.00 -0.46 | 12.91 | 13.15 | 12.99 il glasS g 3l S (5
12.00 46.86 12.52 | 12.47 16,272.00 1,305.00 256 | 12.10 | 12.64 | 12.20 dn ) o gaia o)
12.05 46.00 12.30 | 11.96 30,374.00 2.540.00 -4.07 | 11.30 | 12.27 | 11.80 b sadl 9 5 AN ugia ldag ¢y
0.86 18.53 11.44 | 11.37 234.439.00 20,619.00 -1.22 | 11.25 | 11.64 | 11.30 iudadl) g AcLuall o) AYY
10.30 52.80 10.97 | 11.07 | 15,251,492.00 1,377,753.00 | -0.64 | 10.87 | 11.25 | 10.90 i g - JLaidy) g dpadill 4y g3S) (s
9.90 13.52 11.00 | 10.65 15,474.00 1,453.00 -3.18 | 10.65 | 10.65 | 10.65
10.36 14.76 11.50 0.00 1,060.00 100.00 -7.83 | 10.60 | 10.60 | 10.60 S guSDla
8.80 77.00 10.53 | 10.53 | 6,427,551.00 610,224.00 -0.28 | 10.50 | 10.57 | 10.50 Ml (4 528 pad) ¢ st
8.33 12.69 10.98 | 10.69 109,009.00 10,200.00 -4.37 | 10.50 | 11.04 | 10.50 sadl) g Gl 3 alall
8.80 31.60 10.80 | 10.49 19,256.00 1,836.00 -3.61 | 10.41 | 10.60 | 10.41 dpardadl] Claadll 3 a8l
9.00 13.49 11.46 0.00 2.082.00 200.00 -9.25 | 10.40 | 10.41 | 10.40 Osball § Sigill uaq
9.70 17.40 10.22 | 10.23 73,153.00 7,150.00 1.66 | 10.14 | 10.50 | 10.39 (e D i) slid) doliva p gk
0.82 15.30 10.42 | 10.75 55,626.00 5,175.00 -0.67 | 10.35 | 10.85 | 10.35 dawdigl) <l JLEGuN) g ypand
7.53 11.35 10.35 | 10.18 36,635.00 3,600.00 -1.55 | 10.02 | 10.30 | 10.19 Al aiall (s g
9.70 61.67 10.03 9.96 381,239.00 38,269.00 -0.70 | 9.70 | 10.18 | 9.96 S aialll g pal N Slalu
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st A | Lgia Lt Aadl J g1l Apas 0fp sl
8.35 11.24 9.79 9.85 43,024.00 4,366.00 1.12 | 9.82 | 9.90 | 9.90 S jabal) Apadll 5 paal) iy
7.17 15.18 9.74 9.36 327,634.00 34,986.00 041 | 9.26 | 9.85 | 9.70 Apaal) anlail) A1 4 puaall
9.30 22.00 9.52 0.00 9,600.00 1,000.00 0.00 | 9.60 | 9.60 | 9.60 4 COlalal) piall je
9.65 16.13 9.80 0.00 3,828.00 400.00 0.00 | 957 | 957 | 9.57 4 glaxsl) cileliall g 4y 9230
9.05 49.16 9.95 9.72 60,740.00 6,250.00 432 | 952 | 9.92 | 956 A g ad) Ll 4aicl) 4
8.80 20.30 9.34 9.36 463,491.00 49,498.00 -1.28 | 9.18 | 9.60 | 9.22 Abad] Laiiudl 500 gl
7.08 10.90 9.03 9.10 21,840.00 2.400.00 0.78 | 9.10 | 9.10 | 9.10 AU gy Clan Ay Sl
8.90 11.00 9.14 9.14 85,988.00 9,410.00 -0.44 | 9.10 | 9.20 | 9.10 S pdigal) (Baaliaa A8 i jlaticd
8.71 18.25 8.97 8.84 245,719.00 27,787.00 1.00 | 824 | 9.28 | 9.06 daudigl) g e liall cle gy
8.24 12.15 8.79 8.94 | 20,210,129.00 2.260,612.00 | 1.25 | 888 | 9.01 | 8.90
8.63 19.70 8.96 9.15 28,360.00 3,100.00 212 | 875 | 9.20 | 8.75 - lall 43k gl ya
8.87 19.50 9.00 8.83 | 12,105,654.00 1,370,543.00 | -3.44 | 8.63 8.69 )
8.40 13.25 8.66 8.81 584,556.00 66,377.00 -0.12 | 865 | 894 | 8.65 daijal) CileLiall Al
8.10 16.30 8.49 8.51 7,484,901.00 879,137.00 -0.12 | 833 | 8.67 | 8.48 Aallal) <l jlaliiadU Ayl j 4o
6.30 14.45 8.75 8.73 1,210,943.00 138,654.00 480 | 833 | 892 | 8.33 dzadlal) LS gl 5L
6.62 19.90 8.12 7.92 218,596.00 27,592.00 025 | 7.73 | 830 | 8.20 Gsball g &gy 3l 5 alall
7.91 18.21 8.18 0.00 9,322.00 1,150.00 0.00 | 8.10 | 8.11 | 8.10 4 glesll clelival) g 4 920 4y
7.50 20.98 8.71 0.00 1,286.00 159.00 735 | 8.07 | 8.10 | 8.07 @) N 7oaiul dy all
7.67 15.39 8.01 8.02 7,319,564.00 912,522.00 -0.37 | 798 | 8.13 | 7.98 LU 4y paall
4.80 9.55 8.20 0.00 3,850.00 500.00 6.10 | 7.70 | 7.70 | 7.70 Aallall (8l ) ¥ g laiinad dyids gl):
5.70 12.09 7.65 7.64 353,650.00 46,265.00 131 | 750 | 7.88 | 7.55 G583 - pandl) g o LA 4 jlarall Ay
6.78 16.58 7.56 7.48 17,209.00 2.300.00 066 | 745 | 751 | 751 JsSslall g Ladl) dclial 4y pue
7.00 16.89 7.07 7.40 14,790.00 2.000.00 255 | 725 | 759 | 7.25 dxadill g jlaiiedl Asallall
5.66 9.46 7.13 7.21 410,598.00 56,970.00 -1.12 | 7.05 | 7.40 | 7.05 i) g ¢ LEU Ll
6.42 7.77 6.98 6.96 76,970.00 11,054.00 029 | 6.90 | 7.05 | 7.00 - g raall ) Jua
6.40 16.97 6.70 0.00 7,000.00 1,000.00 448 | 7.00 | 7.00 | 7.00 - Cpaall Sl
5.83 8.05 6.92 6.87 10,301.00 1,500.00 -1.01 | 6.85 | 6.99 | 6.99 Crmalill Ll
6.56 16.60 7.13 7.08 62,875.00 8,880.00 252 | 6.95 | 719 | 6.95 el g Apaiill LAY
6.12 56.99 7.03 7.05 1,331,155.00 188,747.00 327 | 6.76 | 7.24 | 6.80 dayal) Allad) ¢ g3l
6.30 11.20 6.74 0.00 2.859.00 425.00 -1.19 | 6.66 | 6.73 | 6.66 Auigr - @8l 9 Aladl) g dbail) 3 ga As
6.50 12.39 6.65 6.62 337,398.00 50,946.00 195 | 652 | 6.74 | 6.52 4 paall Asliall g 4Ll
6.21 11.78 6.40 6.45 38,681.00 6,000.00 -0.16 | 6.30 | 6.70 | 6.39 4y )lBal) 4y paall A ganall
6.35 19.25 7.04 0.00 3,245.00 511.00 980 | 6.35 | 6.35 | 6.35 dawtigl) cile Lluall 4y 2l
6.13 8.61 6.42 6.23 506,306.00 81,290.00 -3.43 | 6.20 | 6.64 | 6.20 i
5.80 14.30 6.10 0.00 2.348.00 384.00 0.00 | 6.04 | 6.19 | 6.04 Cal gall 3_alall
5.53 12.17 5.77 5.98 16,155.00 2,700.00 3.81 | 598 | 599 | 5099 raa §Suu]
5.19 8.87 5.89 5.89 35,354.00 6,000.00 1.02 | 587 | 595 | 5095 dzaiil] g 5 jladill dyiks ol dpadlus)
5.90 18.73 5.95 5.91 201,894.00 34,188.00 -0.34 | 582 | 6.04 | 5093 Abd) JLaiiudd ey )3 ot
5.30 12.07 5.59 5.52 67,595.00 12,240.00 161 | 548 | 556 | 5.50 (Slas) S UM g dpalill aa
5.46 13.35 5.66 5.53 24.842.00 4,490.00 -3.18 | 546 | 562 | 5.8 (582 68) ildd) Cleliall A3ih gl 4
5.40 12.26 5.49 5.47 12,016.00 2.195.00 055 | 5.46 | 550 | 5.46 -
4.92 11.08 5.29 5.30 266,675.00 50,350.00 132 | 522 | 541 | 522 4y paal) clall g pasl)
5.20 8.88 5.23 5.21 80,223.00 15,407.00 057 | 520 | 557 | 5.20 (AG )axaiill Aayldl) 2 oSl
4.16 19.49 5.25 5.22 570,051.00 109,273.00 -2.67 | 5.10 | 535 | 5.11 (o) al) Jail) claadd 4y s
5.00 9.50 5.20 0.00 5,239.00 1,025.00 -1.92 | 5.10 | 5.35 | 5.10 LILal) iU Lay &) i
4.87 11.50 5.07 5.16 458.409.00 88,873.00 059 | 5.04 | 529 | 5.04 o A gl - by gall g dlial jad
4.58 10.84 4.81 0.00 2.525.00 505.00 3.95 | 5,00 | 5.00 | 5.00 Sl glasl) dslial paa
4.20 10.50 5.02 5.03 209,927.00 41,725.00 -0.80 | 498 | 5.13 | 4.98 b shalal) Ayl gal) & gl
4.46 9.39 4.99 4.92 56,305.00 11,450.00 140 | 490 | 494 | 492 o goud) B8 LI
4.56 9.64 4.68 4.98 4,350,774.00 874,216.00 470 | 475 | 5.05 | 4.90
4.61 8.24 4.85 4.83 97,590.00 20,205.00 206 | 475 | 503 | 4.75 CLai) g b ol giSEll A Al
3.40 7.50 4.69 4.66 366,607.00 78,737.00 192 | 457 | 482 | 459 saxdl) g dpalil) g LSBTy
4.28 43.76 4.36 4.39 499,201.00 113,764.00 229 | 412 | 446 | 4.46
4.10 7.68 4.45 4.44 137,741.00 31,039.00 0.00 | 4.40 | 4.49 | 4.45 Aadill g jlaiiedd g Al B o
3.85 30.55 4.41 4.55 339,747.00 74,723.00 091 | 442 | 465 | 4.42 4] panl) dpalill dpadlu) Ay
3.09 4.34 4.29 4.31 85,570.00 19,875.00 093 | 428 | 4.33 | 4.30
4.30 42.99 4.33 0.00 4,300.00 1,000.00 069 | 430 | 430 | 4.30 - Al Ay )
4.03 7.10 4.24 0.00 8,400.00 2.000.00 094 | 420 | 420 | 4.20 i
3.91 8.75 4.06 0.00 6,166.00 1,504.00 0.99 | 410 | 4.10 | 4.10 i
3.69 7.73 3.80 0.00 1,233.00 303.00 711 | 4.07 | 4.07 | 4.07 4 glassl) cleliall g 4y 923 44 .
3.45 8.75 4.08 4.15 600,839.00 144,808.00 -0.74 | 4.05 | 425 | 4.05 all g i 3A]) cladial dals
3.45 7.70 3.83 4.09 11,453.00 2.801.00 4.44 | 400 | 4.18 | 4.00 A1) (Bl Agila glf 48
3.55 9.70 3.88 3.86 675,977.00 175,201.00 129 | 381 | 3.96 | 3.81 LaxS - 4y paall 4 glaxsl) e U
3.47 36.20 3.66 3.71 743,377.00 200,303.00 0.27 | 3.66 | 3.78 | 3.67 s ) jLaiiu) g Y gliall Aalall
3.44 7.40 3.58 3.59 456,666.00 127,077.00 168 | 352 | 366 | 3.52 seadl) g G (uadill
3.23 6.50 3.51 0.00 7,441.00 2,120.00 0.00 | 351 | 351 | 351 (<o)
3.05 7.81 3.26 3.13 13,494.00 4,315.00 -2.15 | 3.10 | 3.28 | 3.19 il glaaSll g BaandU A gl
2.63 4.86 2.72 2.77 227,578.00 82,132.00 0.74 | 267 | 281 | 2.74 S G ALaa] 4 s
2.47 5.77 2.77 2.78 8,258,276.00 2972847.00 | -1.08 | 272 | 2.83 | 2.74 OB galad 4y i
1.76 3.24 2.85 2.83 260,043.00 91,985.00 456 | 272 | 288 | 272 s ad) Ll g Apalill o
2.49 5.94 2.72 2.76 451,235.00 163,402.00 0.00 | 272 | 280 | 2.72 Aallall @l jlaticdl duzailal) ay
2.41 4.64 2.68 2.70 | 15,997,259.00 5,931,021.00 | -0.75 | 2.62 | 2.75 | 2.66 il 3l alL
1.40 2.87 2.56 2.59 128,309.00 49,518.00 352 | 251 | 2.67 | 2.65 4y jlBal) dpaiil) g jlaiiudd
2.42 5.54 2.56 2.54 | 12,988,485.00 5,121,210.00 | -3.52 | 2.47 | 2.63 | 2.47 Aayall a o<1 U ol
1.84 4.04 2.30 2.27 34,671.00 15,266.00 0.00 | 2.25 | 2.37 | 2.30 Aallad) Ol jlaiiedd Sy
2.15 2.31 2.30 612,962.00 216 | 226 | 2.37 | 2.26 - Ailad) cleliall ¢ g

6.27

266,136.00
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Lsina () | st LY Ausil Joh) das | 0l
2.00 4.56 2.23 2.25 503,896.00 223,884.00 045 | 222 | 227 | 222 i gy - il g oAl I Wl ga g
1.82 4.76 2.06 2.06 | 23,145,407.00 | 11,260,470.00 | 0.00 | 2.02 | 2.09 | 2.06 Ale agdl - Axllal) & LUl
1.97 5.04 2.05 2.06 222.744.00 108,270.00 049 | 2.04 | 2.10 | 2.04 Al yanl) dpaiill g jLaiied Cpm
1.84 3.99 2.03 2.03 36,460.00 17,962.00 0.00 | 201 | 2.04 | 2.03 a3 Jualaall 4 gall
1.93 3.77 1.98 2.01 129,968.00 64,800.00 253 | 1.99 | 203 | 2.03 anbud) 5 Al LAY ¢8a
1.90 4.71 1.98 1.99 279,221.00 140,250.00 051 | 1.95 | 2.02 | 1.97 Cal gl 4y paall
1.71 4.33 1.86 1.88 78,248.00 41,706.00 215 | 1.86 | 1.90 | 1.90 (sl pae Abelan!
1.71 2.68 1.86 1.86 102,362.00 55,000.00 1.08 | 1.86 | 1.88 | 1.88 sl JLaiiudl danlil) 4y el
1.83 4.91 1.84 1.87 70,442.00 37,707.00 054 | 185 | 1.90 | 1.85 dabud) draiill ale i sa
1.50 4.70 1.57 1.54 14,761.00 9,568.00 255 | 153 | 157 | 1.53 A i) g B ladl) g e LadY) g da gaadl
0.63 1.69 1.45 1.52 110,960.00 73,000.00 483 | 152 | 152 | 152 dpudigd) Jlas3U AlalSial) ds g4
1.12 1.50 1.47 1.50 30,000.00 20,000.00 204 | 150 | 150 | 1.50 AR (5 paal) i)
1.07 2.10 1.30 1.32 198,241.00 149,763.00 3.08 | 125 | 134 | 1.34 dijnd) cleliall & a0 g
1.32 4.99 1.34 1.34 265,334.00 197,981.00 075 | 132 | 1.36 | 1.33 Aallal) 4y jladll g dpeliall @l jlaiiadd
1.15 2.40 1.27 1.24 74,621.00 60,239.00 157 | 1.17 | 1.29 | 1.29 sl g Abudl jlaiiudd U
1.15 4.75 1.25 1.27 72,058.00 56,750.00 0.00 | 1.25 | 1.28 | 1.25 s el Laiiudd Ly 8 Jla
1.25 4.69 1.25 1.20 75,270.00 62,500.00 160 | 1.19 | 1.26 | 1.23 =S Al cleliall 43 ga
0.74 1.83 1.19 1.20 2.174,185.00 1,804,423.00 | 0.00 | 1.19 | 1.23 | 1.19 A g (Al Baatall Ay g
1.18 2.11 1.20 1.20 2.685,287.00 224551500 | -1.67 | 1.18 | 1.22 | 1.18 -Aalle & jlatiedl] Ayl dgalil) g &)
1.03 2.87 1.07 1.07 831,395.00 775,348.00 0.00 | 1.06 | 1.08 | 1.07 s oGad) Ll g oY gliall dalall
1.01 2.11 1.03 1.04 17,617.00 17,000.00 194 | 1.03 | 1.05 | 1.05 rlaall 4y 2l
0.97 1.93 1.03 1.03 296,493.00 287,073.00 097 | 1.02 | 1.06 | 1.02
0.83 1.84 0.96 0.98 3,517,108.00 3,588,419.00 | 0.00 | 0.96 | 1.00 | 0.96 dabid) Glaaiiall 4y paall
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